САРАТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _________ с. Красный Яр

Об утверждении формы и порядка разработки среднесрочного финансового плана

Красноярского муниципального образования

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном

процессе в Красноярском муниципальном образовании, утвержденным решением Красноярского

сельского Совета от 30 сентября 2008 года №224/42,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

форму среднесрочного финансового плана Красноярского муниципального образования

(приложение 1);

порядок разработки среднесрочного финансового плана Красноярского муниципального

образования  (приложение 2).

2. Отменить Постановление главы Красноярской сельской администрации от 12 ноября 2008 года

№ 33 «Об утверждении формы и порядка разработки среднесрочного финансового плана

Красноярского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата

администрации Ю.А. Короткову.

Глава Красноярского

муниципального образования                                            Т.Ф. Головко